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Candidat

Interne
Externe
Externe
Externe
Externe
Externe
Externe
Interne
Interne
Externe
Externe
Externe
Externe
Interne
Interne
Externe
Externe
Externe
Externe
Externe
Externe
Externe
Interne
Externe
Externe
Interne
Interne
Externe
Externe
Externe
Interne
Interne
Externe
Externe
Externe
Externe
Externe
Externe
Externe
Externe
Externe
Externe
Externe

Sexe

Masculin
Masculin
Masculin
Feminin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Feminin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Feminin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin

Nom

ABONA

ACHI CEDRIC ROMEO
ADAMA MOHAMED
AFFOUE ROSINE
AGBOHOUN

AKA

ALLE

ANGAMAN

ANON JOSUEE
AZOUMANA

BAMA

BAMBA

BEHIRI

BIALI

BOLOU

BOLOUVI
COULIBALY

DEAZO MARIE VICTOIRE
DEGBEU

DJOBO

DONGO

FOFANA

GAHOUN

GBAMI

GBAMI

GBOGOU AUGUSTIN
GNAGNE

GOHI

GOHORE

IRIE

JOSEPH EMMANUEL
KANGA

KOFFI

KOFFI CHRISTIAN
KOFFI FRANCK
KONAN

KONAN

KOUADIO

KOUAKOU
KOUAKOU
KOUAKOU
KOUAKOU STEPHANE
KOUAME

CONCOURS D’ENTREE A L’ERSI, SESSION D'AVRIL 2022

Liste des candidats présélectionnés au cycle TS SLI

Prénom

AVI KOMENAN GUY SERGE
KPIDI

OUEDRAOGO

AMANY

BLEGUI ARNAUD

Ol GBANGBO REMI PARFAIT
ADJIRI JOSEPH ALEXIS FERION
TOKOU PIERRE ANGELIN
ABBE

OUATTARA

ELISEE DIEUDONNE
MOUMOUNY ALI

NAHI YANNICK

BI YENAHO HENRI NOEL
ZOKOU THIERRY EVARISTE JOCELYN
KODJO GHISLAIN
NANDJAMINAN MARCEL
GOLI

EUDES TANGUY

ANOUMAN JEAN BAPTISTE
HOUSSOU YAO ANSELME
MOHAMED

ROMAIS

HOUIDI MICHEL LE BLAN
HOUIDI MICHEL LE BLAN
KRAGBA

ETEKOU ANGE NASER LANDRY
OKIA ANGE CHRISTELLE
YANN WILFRIED

BI BOLA BENJAMIN
METHERY

BONGOUA THIERRY
KOUAKOU ATTIN GILBERT
KOUAKOU

KOUAHO

N'GORAN YVES DONATIEN
BROU ALEXIS

KOUAKOU ARISTIDE
N'GUESSAN SERGE PACOME
KONAN ISRAEL

KOUADIO JEAN MICHEL
YAO

ISSOUF

COTE D'IVOIRE

Email

2akgsgad@gmail.com
Laparole48@gmail.com
aboucissenoura@gmail.com
rosineamany@icloud.com
arnaudblegui@gmail.com
Akaoiange@gmail.com
alleadjirialexis@gmail.com
angelinangaman1@gmail.com
Anonabbe1998@gmail.com
Ouattaraazoumana43@gmail.com
codesecret2580@gmail.com
alibay3nd@gmail.com
behiri@yahoo.fr
bialihenri792@gmail.com
bolouzok@gmail.com
lebts2016@gmail.com
coulibalycelo@gmail.com
golivictoire@gmail.com
eudestanguy312@gmail.com
jbanoum@outlook.com
anselmedongo7@gmail.com
mohmo10@hotmail.fr
gahounromais2020@gmail.com
Gbamileblan@gmail.com
Gbamimichel@gmail.com
Monojeremie@gmail.com
GNAGNEETEKOUAng@asecna.org
gohiakia2016@gmail.com
ygohore@gmail.com
iriebibola111@gmail.com
metheryjos@gmail.com
ettienena@gmail.com
attin18k@yahoo.com
christiankouakou07@gmail.com
KOUAHOFRANCK275@GMAIL.COM
ngoranyveskonan45@gmail.com
broualexiskonan@gmail.com
kouakouaristide48@gmail.com
nguessanserge222@gmail.com
israelkouakoukonan@gmail.com
kkouadiojeanmichel2@gmail.com
styao@outlook.fr
kouameissouf@gmail.com
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Téléphone

2250707868231
759627298
2250779264465
172292888
2250757429366
2250707189296
0586816963/0778268303
789257034
504431236
2250586140920
2250777179571
777264132
2250584412494
2250709372547
2250708067274
2550759376800
758788405
2250707992051
586887072
709772354
757228196
2250709064156
0758674474/ 0504322442
2250702078380
2250777750364
546882555
2250787777507
2250142482231
2250708159881
2250554721353
+225 01 03 87 38 49
2250778318169
2250778910557
2250748316797
2250747960227
758894333
2250708897999
748149400
565898631
2250788440280
708896670
2250758678112
2250707621584

Date de
naissance
22/12/1996
28/09/1993
09/07/1998
11/03/2022
02/08/1992
13/12/2001
10/05/1997
07/01/1994
25/12/1998
12/08/1999
01/01/1996
25/08/1992
28/07/1993
07/02/1994
20/08/1981
10/10/1994
12/01/1992
13/05/1992
26/04/1999
19/07/1992
09/04/1994
12/09/1992
01/04/1987
17/12/1996
17/12/1996
27/12/1997
14/10/1985
19/12/1996
19/06/1993
01/01/1993
25/10/1989
19/07/1989
22/12/1993
24/07/1993
28/06/1997
27/09/1997
02/02/1993
11/11/1995
12/12/1993
02/01/1996
21/12/1998
22/12/1992
16/10/1995

Pays de
résidence
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d'Ivoire
Cote d’lvoire
Cote d'Ivoire
Cote d’lvoire
Cote d'Ivoire
Cote d’lvoire
Cote d'Ivoire
Cote d’lvoire
Cote d'Ivoire
Cote d'Ivoire
Cote d'lvoire
Cote d'Ivoire
Cote d'lvoire
Cote d'lvoire
Cote d'lvoire
Cote d'Ivoire
Cote d'lvoire
Cote d'Ivoire
Cote d’lvoire
Cote d'lvoire
Cote d’lvoire
Cote d'lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire

Nationalité

Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
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\-r
Diplome

Baccalauréat D
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Equivalent
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Equivalent
Equivalent
Equivalent
Baccalauréat D
Equivalent
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Equivalent
Baccalauréat C
Equivalent
Equivalent
Baccalauréat D
Baccalauréat C
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Equivalent
Baccalauréat C
Baccalauréat D
Equivalent
Baccalauréat D
Equivalent
Baccalauréat D
Equivalent
Equivalent
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Baccalauréat T
Baccalauréat T
Equivalent
Baccalauréat D
Equivalent
Baccalauréat C
Baccalauréat D
Baccalauréat D



N°
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
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85

Candidat

Externe
Externe
Interne
Externe
Externe
Externe
Interne
Externe
Externe
Externe
Externe
Interne
Interne
Interne
Interne
Interne
Externe
Externe
Externe
Interne
Externe
Externe
Externe
Externe
Externe
Externe
Externe
Externe
Interne
Externe
Externe
Externe
Interne
Interne
Interne
Interne
Externe
Interne
Externe
Interne
Externe
Externe

Sexe

Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin

Nom

KOUAME
KOUAME
KOUAME
KOUAME
KOUASSI
KOUASSI BAUDOUIN
KOUTCHOU
KOUYATE
KRAKRO
KUNI
LACINA
LASME
LASME
MAIZAN
MANIGA
MOTCHIAN
N'GUESSAN
NZI

N'ZUE
OKOU
OPOUE
OUEDRAOGO
POPE
SAGANOGO
SAHA
SANAGRE

SEM OSEE AKOTEGNON

SIE

SOPPY
STEPHANE LANDRY
TAHOU

TANON

TEYA

THIERRY

TOURE

YAO

YAO BAMA EDEN
YAO HIPPOLYTE
YAPO

YEO

YEPIE

ZANATIN SALIFOU

CONCOURS D’ENTREE A L’ERSI, SESSION D'AVRIL 2022
Liste des candidats présélectionnés au cycle TS SLI
COTE D'IVOIRE

Prénom

KONAN EBOUO SERGE
KOUADIO ALEXIS

YAO CHRISTIAN-ANSELME
MOUAYE JEAN DIDIER
KOUADIO JOSEPH
KOFFI

GBOKA JEAN MARC
ABOU

AMANE CLAVER
KOUASSI KRA MODESTE
OUATTARA

AMARI LY MELESS JEAN-PHILIPPE
AMARI LY MELESS JEAN-PHILIPPE

KOFFI MOUROUFIE ALPHONSE
LOUA YVES

YVES

N'DA KOFFI DONALE
KOUADIO PAUL

ARSENE BLANCHARD
KOUAKOU JEAN JOEL JUNIOR
N'SAN ROGER JEAN CHARLES
ADAMA MOHAMED

DJOUA RAPHAEL

MOHAMED

KONAN EMMANUEL

BREHIMA

ALIMI

OUATTARA

LAVRY IGNACE

BIEDJUI

SOMPOHI PIERRE CLAVER
ERIC LAURENT

KOUAKOU MAURICE

INEKA

NANHI CORPOUMA

KOFFI DRISSA

BINI

NDRI

KADER

DOLOHO ARNAUD

TCHIAO FRANCK EMMANUEL
TRAORE

Email

kkebouoserge@gmail.com
Alexkouame999@gmail.com

Yaochristiananselmekouame@gmail.com

Jdidierkouame@gmail.com
kkjoseph847@gmail.com
baudouinkoffi92@gmail.com
gboka31@gmail.com
Elychouu@gmail.com
clavio34@live.fr
modestekra99@gmail.com
lacinao242@gmail.com
lasmeama@asecna.org
lasmephilippe@gmail.com
alphonsemouroufie@gmail.com
lymaniga@gmail.com
ymotchian@gmail.com
koffifabricen@gmail.com
kouadiopaulnzi794@gmail.com
nzueab19@gmail.com
joelokou11@gmail.com
opoue_j@yahoo.fr
Adamomo@gmail.com
djouapope@gmail.com
saganogomohamed98@gmail.com
emmanuelsaha24@gmail.com
iblo100gare@yahoo.com
Samou.alimi222@icloud.com
sieouattara51@yahoo.fr
soppylav@asecna.org
Biedjuilandrylandry@gmail.com
tahou1992@gmail.com
tanoneric@yahoo.fr
teyakouakou90@gmail.com
Thierryinekath14@gmail.com
touregermain@gmail.com
Youssoufbilla0@gmail.com
edenbini08@gmail.com
hippo1308@yahoo.com
yapokader7755@gmail.com
Arnaudyeo44@gmail.com
franckyepie2@gmail.com
traorezanatinsalifou@gmail.com
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Téléphone

2250779612429
778838851
2250709864404
2250757334339
2250749931610
2250747714327
2250142896742
2250758678468
586105133
2250787214650
2250779059045
701832566
2250701832566
2250769522263
757961928
225070840949
2250747964134
584454505
2250778318687
2250757036298
2250595026168
2250779264465
2250778432193
708055343
2250757256682
2250757571999
2250759208491
2250758930210
2250505837977
2250777453321
2250759136508
2250708485903
2250709296085
2250709284077
2250747691482
798688011
2250777518076
2250708208667
2250777505051
748846722
2250778096037
2250554460038

Date de
naissance
21/10/1992
17/08/1999
01/03/1990
12/01/1993
29/11/1995
29/12/1992
07/03/1992
09/10/1994
16/12/1994
12/06/1994
13/04/1992
23/11/1988
23/11/1988
26/10/1993
01/05/1995
08/03/1995
22/07/1997
20/06/1995
18/11/1993
17/11/1994
07/02/1993
09/07/1998
20/12/1994
06/07/1998
01/09/1993
26/01/1997
21/06/1998
19/02/1992
21/07/1977
20/05/1994
01/02/1992
30/01/1992
01/01/1990
14/10/1989
20/07/1993
01/01/1998
25/05/2022
13/08/1982
20/12/1996
10/02/1989
16/08/1992
20/01/1993

Pays de
résidence
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d'Ivoire
Cote d’lvoire
Cote d'Ivoire
Cote d’lvoire
Cote d'Ivoire
Cote d’lvoire
Cote d'Ivoire
Cote d'Ivoire
Cote d'Ivoire
Cote d’lvoire
Cote d'lvoire
Cote d'Ivoire
Cote d'lvoire
Cote d'Ivoire
Cote d'lvoire
Cote d'Ivoire
Cote d'lvoire
Cote d'lvoire
Cote d'lvoire
Cote d'lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d'lvoire
Cote d’lvoire
Cote d'lvoire
Cote d’lvoire
Cote d'lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire
Cote d’lvoire

Nationalité

Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
Ivoirienne
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I,
ERSI

\-r
Diplome

Baccalauréat D
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Equivalent
Equivalent
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Equivalent
Baccalauréat D
Baccalauréat C
Baccalauréat D
Equivalent
Baccalauréat D
Equivalent
Baccalauréat D
Baccalauréat C
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Baccalauréat C
Equivalent
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Equivalent
Baccalauréat D
Baccalauréat D
Baccalauréat D



